
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46604205D

2. Data e Regjistrimit 04/04/2024
3. Emri i Subjektit ALKETI A 78 SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/202403/04/2074

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlorë, Lagjia Isa Boletini, Rruga Sadik Zotaj, 
Pallati 1284, Apartamenti 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka për objekt: Germim dheu, murature, sistemime, 

kanalizime, zhvendosje dherash. Sherbime mekanike per 
vete dhe per te trete , punime te specializuara ne ndertime 
civile dhe industriale, vepra arti, rrugesh, riparime dhe 
rikonstruksione te objeketeve muzeale,  sipermarrje ne 
ndertim, kanalizime, ujesjellesa, te ujerave te zeza dhe te 
bardhe, riparim i rrugeve rrurale e nacionale, prerje betone -
asfalt,  ndertim rezervuaresh.  Aktivitet ne fushen  e 
ndertimit , Ndertime civile industriale-turistike-bujqesore. 
Transport mallrash dhe udhetaresh. Transport kombetare dhe 
nderkombtar per nevojat e kompanise dhe per te trete. 
Tregetimi i mallrave te ndryshem. Imp.-Eksp,Tregeti me 
pakice dhe shumice te artikujve, Industrial e ushqimore. 
Alket Alizeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2024                Deri: 03/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketAlizeneli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALKETI A 78 SH.P.K.
E-Mail: alkethodaj78@gmail.com  
Telefon: 0692956562  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-270083-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7785E6AD-FD5E-4753-AB8E-AFA01D4A4F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED3BFA2-3997-485A-806E-FDF889A7C5FC

